rum ex masculis a dicto primogenito descendentes, tunc presentatio, & respective deputatio, nominatio, & electio modo, & forma premissis, ad secundogenitum, si superstes fuerit, sin minus ad natu majorem masculum similiter usque in infinitum, & deficiente linea masculorum ex masculis descendente a secundogenito, Juspatronatus presentandi, deputandi, eligendi, & nominandi hujusmodi transeat ad tertio genitum, predicto ordine servato, & sic successively de una linea ad aliam ad omnes descendentes masculos a dicto Marco Antonio. Non existentibus vero filiis, vel aliis masculis ex dicto Marco Antonio, ejusque posteris masculis descendentes, vel illis quancumque in perpetuum deficientibus, Juspatronatus, & presentandi, & respective deputandi, eligendi, & nominandi hujusmodi, ad filiam foeminam dicti Marci Antonii, vel ultimi masculi legitimi ab ipso Marco Antonio descendentes, legitimam, & naturalem, ac natu majorem, & postmodum ad ejus filios, & descendentes masculos, legitimos, & naturales in perpetuum ordine primogenitura, ut supra dictum est, de descendentes masculis, servato, spectet, & pertineat. Si vero contigerit, lineam masculinam ex foeminis ex d. Marco Antonio descendentes penitus extingui, vel non extare, tunc, & eo casu foemina ex filiabus, vel aliis descendentes foeminis ex dicto Marco Antonio descendentes, ordine primogenitura, ut de masculis dictum est, semper servato, ad dictum Juspatronatus, & presentandi, & respective deputandi, eligendi, & nominandi succedant. Deficiente vero in totum linea tam masculina, quam foeminina ex dicto Marco Antonio descendente, vel illa non existente, Juspatronatus, & presentandi, ac respective deputandi, eligendi, & nominandi hujusmodi transeat ad predictum Franciscum, ejusque filios, & descendentes masculos, de primogenito in primogenitum, ac eis deficientibus ad foeminas, ut supra dictum est de descendentes dicti Marci Antonii. Et tandem ex ipso Francisco descendentes masculis, & foeminis deficientibus, vel non existentibus ad predictum Curtium Burgesium nostrum secundum carnem hujusmodi consanguineum, & post eum ejus primogenitum, & alias modo premissis de primogenito in primogenitum, prout de dicto Marco Antonio supra dictum est, etiam quoad foeminas exinde descendentes in infinitum. Deficientibus autem omnibus, & singulis masculis, & foeminis descendentes a Marco Antonio, & Francisco, ac Curtio predictis, tunc succedat in Juspatronatus, & presentandi, ac respective deputandi, eligendi, & nominandi hujusmodi, qui nobis fuerit in linea masculina, & ea deficiente in foemina sanguine proximior, servato semper in omnibus casibus supradictis ordine primogenitura, transeundo scilicet de primogenito ad primogenitum, & presentando lineam primogeniti lineam secundo-